3 - We g e  S p ü l b l o c k
AS00200
Der Tescom 3-Wege Spülblock AS00200 wurde speziell für die engen
Platzverhältnisse in modernen Gasflaschenschränken entwickelt.
Der kurze Flaschenanschluss und die anliegenden Spülventile vereinfachen
den Flaschenwechsel und erhöhen die Bediensicherheit des Tableaus.
TESCOM EUROPE GMBH & C0. KG • An der Trave 23 - 25 • 23923 Selmsdorf • Germany
Telefon +49 (0)3 88 23/31-0 • Fax +49 (0)3 88 23/31-203 • Internet: www.tescom-europe.com

n
g
Bestellschlüssel: AS00200-K9-HHH-1
	AS00200	- 	 K 		  9 	 - 	 H 	 H 	 H 	 - 	 1
Serie membran
AS00200 K	 -	 PCTFE
V	 -	 Vespel
ventilsitz
material
9	 -	 Elgiloy
5	 -	 Hastelloy C-22
H	 -	 Hochdruck Pneumatik
		  NC
		  207 bar Betriebsdruck
L	 -	 Niederdruck Pneumatik
		  NC
		  17 bar Betriebsdruck
M	-	 Hochdruck manuell
		  rundes Handrad
		  207 bar Betriebsdruck
Spülgas	 Brauchgas	 Spülgas DIN Anschluss
1	 -	 DIN 477-1
5	 -	 DIN 477-5
6	 -	 DIN 477-6
7	 -	 DIN 477-7
8	 -	 DIN 477-8
14	 -	 DIN 477-14
Pneumatik Hochdruck (Serie 14-4)
NC, Betriebsdruck 207 bar